
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

06 вересня 2024 року                             с-ще Слобожанське                                              № 867 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації за 

робочим проектом: «Створення (нове будівництво) місцевої 

автоматизованої системи централізованого оповіщення 

Слобожанської селищної територіальної громади» 

 

          Відповідно до пункту 4  Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року          

№ 560, розглянувши позитивний експертний звіт ТОВ «Експертна Компанія «ОСНОВА»  

щодо розгляду проектної документації за робочим проектом: «Створення (нове будівництво) 

місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення Слобожанської селищної 

територіальної громади» від 21.08.2024 року № 287/08/24, згідно ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом: «Створення 

(нове будівництво) місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення 

Слобожанської селищної територіальної громади» розроблену ТОВ «Експертна Компанія 

«ОСНОВА»:     
                                                                                                                                             тис. грн. 

   Показники Вартість 

  

Загальна кошторисна вартість 9461,244 

у тому числі: -  будівельні роботи 1397,805 

                         - устаткування, меблі, інвентар 5882,071 

                          -  інші витрати 2181,368 

  

з них:  

  

1 черга – всього: 3411,956 

у тому числі: - будівельні роботи 443,595 

                - устаткування, меблі, інвентар 2137,915 

                          -  інші витрати 830,446 

  

2 черга - всього: 2572,346 

у тому числі: - будівельні роботи 359,676 

                -устаткування, меблі, інвентар 1640,442 

                           -інші витрати 572,228 

  

3 черга - всього: 2858,500 



 
 

у тому числі: - будівельні роботи 485,493 

                         -устаткування, меблі, інвентар 1735,974 

                          -інші витрати 637,033 

4 черга - всього: 618,442 

у тому числі: - будівельні роботи 109,041 

                          -устаткування, меблі, інвентар 367,740 

                           -інші витрати 141,661 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                   Дмитро ДІХТЯР 


